附件2
比选申请文件格式

海南体育职业技术学院
体能训练专业建设项目

比选申请文件

     比选申请人：                （盖单位章）
          法定代表人或其委托代理人：      （签字）
        年    月    日

[bookmark: _Toc274469822][bookmark: _Toc456858016][bookmark: _Toc185047513]
第 1 页 共 19 页

目  录

一、比选申请函
二、营业执照
3、 法定代表人身份证明
4、 授权委托书
五、报价明细表
六、商务应答表
七、售后服务承诺
八、比选申请人基本情况一览表
九、承诺函
十、其他材料

[bookmark: _Toc456858017]

[bookmark: _Toc17622]一、比选申请函

致：
我公司全面研究了                      比选文件，我们将遵照比选文件的要求结合企业情况及实力，我方以         的报价作为提供本项目货物与服务全部费用，并承诺提供本项目货物与服务内容质量达到合格标准。
现递交我公司比选申请文件正本一份、副本一份。
我们完全同意比选人选择中选单位的办法，并同意自行承担本项目比选所发生的一切费用。
我们同意在从规定的开标之日起60天的比选申请文件有效期内严格遵守本比选申请函的各项承诺。在此期限届满之前，本比选申请函始终将对我方具有约束力，并随时接受中选。
在合同协议书正式签署生效之前，本比选申请函连同你单位的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的条件，对双方具有约束力。
我们承诺，我们所递交的比选申请文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响，不能以任何借口和理由调整合同价；同意比选文件规定的比选截止时间；同意比选文件的相关约定。

                   比选申请人：        （盖公章）
法定代表人（签字或加盖签名章）:
被授权代理人（签字）:
       年      月      日

2、 营业执照
（加盖鲜章或电子章）

3、 法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：         年      月       日
经营期限：
姓 名：         性别：        年龄：        职务：       系（ 比选人申请单位名称）的法定代表人。
特此证明。

                        比选申请人：       （盖公章）
       年      月      日

4、 授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系           （比选申请单位名称）的法定代表人，现授权委托         （职务、姓名）为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改  （项目名称）  比选申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本授权委托书签署之日起至第二章“比选须知”前附表规定的“比选申请有效期”结束为止。
    代理人无转委托权，特此委托。

附：（1）附法定代表人身份证复印件
    （2）附委托代理人身份证复印件

委托代理人： （签字）  性别：       年龄：
身份证号码：                职务：
比选申请人：               （盖公章）
法定代表人：         （签字或加盖签名章）
[bookmark: _Toc456858019]       年      月      日

[bookmark: _Toc20210]五、报价明细表

[bookmark: _Toc456858022][bookmark: _Toc2985][bookmark: _Toc7219][bookmark: _Toc456858023]六、商务应答表
	序号
	招标要求
	投标应答

	1

	2

	3

注：1.本表可只填写投标文件中与采购文件有偏离（包括正偏离）的内容，投标文件中商务条款响应与采购文件要求完全一致的，可以不用在此表中列出。
2.如供应商有任何偏离的条款，必须在投标文件中对偏离条款进行逐条应答。供应商未明确表明是否偏离的条款，均视为完全满足。若供应商存在对采购文件条款不满足的同时又不在本表中进行体现，将被视为提供虚假材料谋取中标。
3.以上表格格式行、列可增减。
4.特别提醒：供应商不得虚假应答，凡经查实，将取消其中标资格。

投标人名称：XXXX（单位盖章）。
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
比选日期: XXXX。
七、售后服务承诺
（格式自拟）
八、比选申请人基本情况一览表

	比选申请人

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

 注：此表应附比选申请人营业执照副本证明资料的复印件。

九、承诺函
[bookmark: _GoBack]海南体育职业技术学院：
我单位作为本次比选采购项目的投标人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
一、我单位资格符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
（一）具有独立承担民事责任的能力（附：营业执照）；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
二、我单位参加本项目不存在联合体参与比选。
三、参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
四、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动，我单位承诺不属于此类禁止参加本项目的供应商。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

法定代表人/或授权代表：              （签字或加盖个人名章）
投标人名称：                     （单位盖章）
日期：

十、其他材料
（格式自拟）